
  

 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2012 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 marca 2012 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie dotacji na zadania obejmujące 
dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników 
działek rodzinnych ogrodów działkowych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420,            
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art.12 
ust.2 ustawy z dnia 8 lipca 2005 roku o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2005 r.               
Nr 169, poz. 1419; z 2006 r. Nr 220, poz. 1600; z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, Nr 223, poz. 1475) 
oraz § 4 Uchwały Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 
2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta, sposobu 
jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Lodź. z 2010 Nr 242, 
poz. 1961), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W celu dokonania oceny wniosków o przyznanie dotacji na zadania obejmujące 
dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników działek 
rodzinnych ogrodów działkowych, powołuję Komisję w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący Komisji - Urszula Koziorowska  
       Inspektor w Wydziale Inwestycji 
 
2) Członek    - Stanisław Grałek 
       Inspektor w Wydziale Inwestycji 
 
3) Członek    - Aleksandra Komar  
       Podinspektor w Wydziale Inwestycji 

 
§ 2. 1.  Komisja działa jako zespół opiniujący wnioski o przyznanie dotacji. 
2. Przy ocenie wniosków Komisja kieruje się kryteriami określonymi w § 3 Uchwały                 

Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta, sposobu jej rozliczania oraz 
kontroli wykonywania zleconego zadania. 

3. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. 
4. Uchwały Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 
5.Protokół w sprawie oceny złożonych wniosków Komisja przedkłada niezwłocznie 

Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 
 
 



  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 103/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego       
z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie 
dotacji na zadania obejmujące dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania 
przez użytkowników działek rodzinnych ogrodów działkowych. 
 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


